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COMUNICAZIONI DEL DIPARTIMENTO 

CALCIO FEMMINILE 

 

ORGANICO SOCIETA’ CAMPIONATI SERIE A E SERIE B 
STAGIONE SPORTIVA 2016/2017 

 
Si riporta di seguito l’organico delle Società per i Campionati di Serie A e Serie B della corrente 
Stagione Sportiva: 
 
SERIE A 

1. MATR.  938555  A.S.D. AGSM VERONA CF 
2. MATR.  675207  A.C.F. BRESCIA FEMMINILE 
3. MATR.   932827  A.S.D. CALCIO FEMMINILE CHIETI 
4. MATR.   675413  F.C.F. COMO 2000 A.S.D. 
5. MATR.   500306  A.S.D. CUNEO CALCIO FEMMINILE 
6. MATR.   700233  A.P.D. E.D.P. JESINA FEMMINILE 
7. MATR.  943316  SSDARL FIORENTINA WOMEN S FC 
8. MATR.   77830   U.P.C. TAVAGNACCO 
9. MATR.  500107  A.S.D. MOZZANICA 
10. MATR.  916272  S.S.D. RES ROMA A RL  
11. MATR.  500583  U.S. S. ZACCARIA 
12. MATR.   943138  SSDRL SAN BERNARDO LUSERNA CF 
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SERIE B 
1. MATR.  500134  A.C.F. ALESSANDRIA 
2. MATR:  938503  U.S.D. AMICIZIA LAGACCIO 
3. MATR.  500119  A.C.F. AREZZO A.S.D. 
4. MATR.  720668  A.S.D. APULIA TRANI 
5. MATR.  500527  A.S.D. ATLETICO ORISTANO C.F. 
6. MATR.  500170  CRS. D. AZALEE 
7. MATR.  66694   U.S. AZZURRA SAN BARTOLOMEO 
8. MATR.  920594  A.S.D. CALCIO PADOVA FEMMINILE 
9. MATR.  82347   G.S. C.F. CAPRERA 
10. MATR.  500636  A.S.D. CASTELVECCHIO 
11. MATR.  914714  S.D. DOMINA NEAPOLIS ACADEMY 
12. MATR.     EMPOLI LADIES  
13. MATR.  630293  FED. SAMMARINESE GIOCO CALCIO 
14. MATR.  917117  A.S.D. FEMMINILE INTER MILANO 
15. MATR.  930306  FEMMINILE JUVENTUS TORINO 
16. MATR.  944178  FEMMINILE LATINA CALCIO 
17. MATR.  750712  ACF LUCCHESE FEMMINILE 
18. MATR.  940883  A.S.D. FEMMINILE NEBRODI 
19. MATR.  780429  A.S.D. FCF MARCON 
20. MATR.  930380  A.S.D. FIMAUTO VALPOLICELLA 
21. MATR.  676080  S.S.D. FOOTBALL MILAN LADIES 
22. MATR.  780297  A.S.D. FORTITUDO MOZZECANE C.F. 
23. MATR.  500630  A.S.D. GORDIGE CALCIO RAGAZZE 
24. MATR.  500695  A.F.D. GRIFO PERUGIA 
25. MATR.  945305  GRIFONE GIALLOVERDE 
26. MATR.  911028  IMOLESE F&M ACD  
27. MATR.  938284  ASD LA SAPONERIA  
28. MATR.  943889  S.S. LAZIO WOMEN 2015 A.R.L. 
29. MATR.  935634  LIGORNA 1922 
30. MATR.  933864  S.C. MOLASSANA BOERO A.S.D. 
31. MATR.  710136  S.C. MUSIELLO A.C. SALUZZO 90 
32. MATR.  621187  A.S.D. NAPOLI CALCIO FEMMINILE 
33. MATR.  935452  A.S.D. NAPOLI DREAM TEAM 
34. MATR.  915558  S.S.D. NEW TEAM FERRARA S.R.L. 
35. MATR.  943229  F.C.D. NOVESE C.F. 
36. MATR.  913976  A.S.D. OROBICA CALCIO BERGAMO 
37. MATR.  915950  ASDCF PERMAC VITTORIO VENETO 
38. MATR.  914676  A.S.D. PINK SPORT TIME 
39. MATR.  915950  A.S.D. PRO SAN BONIFACIO 
40. MATR.  675906  A.S.D. REAL MEDA CF 
41. MATR.  630117  A.S.D. REGGIANA CALCIO FEMMINILE 
42. MATR.  42390   RIOZZESE 
43. MATR.  935799  A.S.D. ROMA CALCIO FEMMINILE  
44. MATR.  938682  A.S.D. ROMA XIV DECIMOQUARTO 
45. MATR.  720558  A.S.D. SALENTO WOMEN SOCCER 
46. MATR.  919010  C.F. SUDTIROL DAMEN BOLZANO AD 
47. MATR.  500114  A.C.F. TORINO 
48. MATR.  500761  ASDACF TRENTO CLARENTIA 
49. MATR.  943972  UDINESECALCIO FEMMINILE 
50. MATR.  915773  F.C. UNTERLAND DAMEN 
51. MATR.  930557  A.S.D. VICENZA CALCIO FEMMINILE  
52. MATR.  81747   VIRTUS PADOVA FEMMINILE 
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GIRONI SERIE B STAGIONE SPORTIVA 2016/2017 
 
Si riportano di seguito i Gironi per il Campionato di Serie B della corrente Stagione Sportiva: 
 

  GIRONE A 
 

  GIRONE B 

    
 

    

1 A.C.F. ALESSANDRIA 1 A.S.D. CALCIO PADOVA FEMMINILE 

2 U.S.D. AMICIZIA LAGACCIO 2 A.S.D. CASTELVECCHIO 

3 A.S.D. ATLETICO ORISTANO 3 A.S.D. FCF MARCON 

4 G.S.C.F. CAPRERA 4 A.S.D. GORDIGE CALCIO RAGAZZE 

5 S.C. MUSIELLO A.C. SALUZZO 90 5 A.F.D. GRIFO PERUGIA 

6 S.C. MOLASSANA BOERO A.S.D. 6 IMOLESE F&M A.C.D. 

7 A.C.F. TORINO 7 A.S.D. LA SAPONERIA 

8 LIGORNA 1922 8 S.S.D. NEW TEAM FERRARA S.R.L. 

9 FEMMINILE JUVENTUS TORINO 9 A.S.D.C.F. PERMAC VITTORIO VENETO 

10 A.C.F. LUCCHESE FEMMINILE 10 A.S.D REGGIANA CALCIO FEMMINILE 

11 F.C.D. NOVESE C.F. 11 FED. SAMMARINESE GIOCO CALCIO 

12 EMPOLI LADIES 12 VIRTUS PADOVA FEMMINILE 

 
13 UDINESECALCIO FEMMINILE 

 
14 A.C.F. AREZZO A.S.D. 

     GIRONE C 
 

  GIRONE D 

    
 

    

1 
A.S.D OROBICA CALCIO 
BERGAMO 

 

1 A.S.D. APULIA TRANI 

2 C.R.S. D. AZALEE 
 

2 A.S.D. DOMINA NEAPOLIS ACADEMY 

3 U.S. AZZURRA S. BARTOLOMEO 
 

3 A.S.D. FEMMINILE NEBRODI 

4 A.S.D. FEMMINILE INTER MILANO 
 

4 S.S. LAZIO  WOMEN 2015 ARL 

5 A.S.D FIMAUTO VALPOLICELLA 
 

5 A.S.D NAPOLI CALCIO FEMMINILE 

6 S.S.D. FOOTBALL MILAN LADIES 
 

6 A.S.D. NAPOLI DREAM TEAM 

7 A.S.D. FORTITUDO MOZZECANE 
 

7 A.S.D. PINK SPORT TIME 

8 A.S.D. PRO SAN BONIFACIO 
 

8 A.S.D. ROMA CALCIO FEMMINILE 

9 A.S.D. REAL MEDA C.F. 
 

9 A.S.D. ROMA XIV DECIMOQUARTO 

10 C.F. SUDTIROL DAMEN BOLZANO 
 

10 A.S.D. SALENTO WOMEN SOCCER 

11 A.S.D. ACF TRENTO CLARENTIA 
 

11 FEMMINILE LATINA CALCIO 

12 A.S.D. VICENZA CALCIO FEMM. 
 

12 GRIFONE GIALLOVERDE 

13 RIOZZESE 
  14 F.C. UNTERLAND DAMEN 
   

****************************************** 

1.  

Pubblicato in Roma il 3 Agosto 2016 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio 
Femminile. 

 
                Il Segretario  
              (Patrizia Cottini) 

Il Vice Presidente L.N.D. Delegato  
(Sandro Morgana ) 

 


